年  月  日

        「 記 載 例 」

  医王山スポーツセンター 所長 宛

             申請者

              住所（所在地）協会（連盟）等団体の住所、

              氏名（団体名）協会等団体長名で申請のこと

       医王山スポーツセンター追加電気使用許可申請書

  このことについて、施設利用者の便宜を図るため、下記のとおり追加電気の使用を

したいので許可下さるよう申請いたします。

                   記

 １ 追加電気使用項目    (記載例) 大会運営用イベント電気の追加

 ２ 期間（日時）    自 令和  年  月  日( )   ：   ～

             至 令和  年  月  日( )   ：

 ３ 電気使用内容詳細  施設使用に支障のある量の電気の使用等については、

許可をしない。

                           使用項目を記載してください。

                           冷暖房器具等の持ち込み使用の為の追加電気の使用状況、

使用器具の種類、個数など

 ４ 使用場所の概要  （工事内容、搬入備品等）  別紙参照（図面添付のこと）

                                           施設全体図、配線配置図、など

 ５ 使用コンセント・配線等    コンセント、配線部分も含めること（配線図）

 ６ そ の 他           競技（大会）名など記載

                          来場者数 約  名予定

（発行責任者）○○ ○○ TEL：

（事務担当者）○○ ○○ TEL：

承認印

年  月  日

 医王山スポーツセンター 所長 宛

             申請者     〒   －

              住所（所在地）

              氏名（団体名）

       医王山スポーツセンター追加電気使用許可申請書

  このことについて、施設利用者の便宜を図るため、下記のとおり追加電気の使用を

したいので許可下さるよう申請いたします。

                   記

 １ 追加電気使用項目

 ２ 期間（日時）    自 令和  年  月  日( )   ：   ～

             至 令和  年  月  日( )   ：

 ３ 電気使用内容詳細

 ４ 使用場所の概要  （工事内容、搬入備品等）  別紙参照（図面添付のこと）

 ５ 使用コンセント・配線等

 ６ そ の 他

 （発行責任者）       TEL：

（事務担当者）       TEL：